# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 8 (20) Lutego 1855 roku.

№ 48.

Jutro, Śtej Eleonory Panoy.
Popielec.— Początek Postu Wielkiego.

Z Petersburga, 29 Stycznia (8 Lutego).

Przez Dyplomy CESARSKIE z d. 3 Stycznia, NAJMILOSCIWIEJ mianowani zostali Kawalerami CESARSKIEGO i KRÓLEWSKIEGO Orderu *Orla Białego*: Rzeczywisty Radca Tajny, Senator *Bohdanowski*, i Jenerał-Lejtuanci, Senatorowie: Xiążę *Trubeckoj*, Hrabia *Bukszewden* i Baron *Pritwitz* 1.